АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ■/%< 0%. а/ О
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 29 ноября 2019 г. № 1407

«Об утверждении порядка взаимодействия отраслевых (функциональных)
органов администрации муниципального образования

Тимашевский район при разработке проекта муниципально-частного
партнерства, рассмотрении предложения о реализации проекта

муниципально-частного партнерства, принятии решения о реализации
проекта муниципально-частного партнерства, осуществлении контроля

исполнения и мониторинга реализации соглашений
о муниципально-частном партнерстве на территории
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2020 г. № 464-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде
рации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольно
го, наркотического или иного токсического опьянения», от 11 июня 2022 г.
№ 154-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «О государ
ственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Россий
ской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос
сийской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федера
ции», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 29 ноября 2019 г. № 1407 «Об утверждении
порядка взаимодействия отраслевых (функциональных) органов администра
ции муниципального образования Тимашевский район при разработке проекта
муниципально-частного партнерства, рассмотрении предложения о реализации
проекта муниципально-частного партнерства, принятии решения о реализации
проекта муниципально-частного партнерства, осуществлении контроля испол
нения и мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном парт
нерстве на территории муниципального образования Тимашевский район»:

1.1. Подпункт 2 пункта 1.4 раздела 1 приложения к постановлению изло
жить в следующей редакции:

2

«2) отдел по социальным вопросам администрации муниципального об
разования Тимашевский район - по объектам, определенным подпунктом 11 ча
сти 1 статьи 7 Федерального закона № 224-ФЗ; объектам, определенным под
пунктом 12 части 1 статьи 7 Федерального закона № 224-ФЗ (объектам, исполь
зуемым для организации отдыха граждан и туризма,- иным объектам социально
го обслуживания населения); объектам, определенным подпунктом 21 части 1
статьи 7 Федерального закона № 224-ФЗ;».

1.2. Пункт 1.4 раздела 1 приложения к постановлению дополнить под
пунктом 7 следующего содержания:

«7) управление сельского хозяйства и перерабатывающей промышленно
сти администрации муниципального образования Тимашевский район - по
объектам, определенным в подпункте 22 части 1 статьи 7 Федерального закона
№ 224-ФЗ.».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима-
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 38.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район